
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деп муниципал 
тйзйлмОнинг администрациями

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ТОП

« _ 2018 года № ЯР
с. Майма

О признании утратившими силу некоторых постановлений 
Администрации муниципального образования 

«Майминский район»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июня 2010 года №210- 
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», 
постановляю:

1. Признать утратившими силу:
постановление Администрации муниципального образования 

«Майминский район» от 9 декабря 2013 года № 146/1 «Об утверждении 
административных регламентов Управления образования Администрации 
муниципального образования «Майминский район»;

постановление Администрации муниципального образования 
«Майминский район» 30 января 2015 года № 5 «Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Назначение и выплата компенсации части родительской платы за 
содержание ребенка в муниципальных образовательных организациях, 
реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного 
образования».

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в
Майминском районе» (Скокова О.И.) опубликовать настоящее
Постановление в газете «Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район» (Володин В.В.) опубликовать настоящее
Постановление на официальном сайте Майминского района в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».



2
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации муниципального образования 
«Майминский район» по социальным вопросам Тынькову Н.А.

И.о.Главы Администрации муниципального 
образования «Майминский район»

Г

(


